
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2019-07-002

PUBLIÉ LE  9 JUILLET 2019



Sommaire

Direction départementale des territoires du Jura
39-2019-07-04-002 - Arrête DDT 685 du 4/07/2019 Dérogation PL Jura Pompage du

18/07/2019 au 17/07/2020 (4 pages) Page 3

39-2019-07-05-005 - Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de

confortement de murs à Chaux des Crotenay et à Fort du Plasne (6 pages) Page 8

39-2019-07-05-006 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de protection de

biotope de l'écrevisse à pattes blanches et des espèces patrimoniales associées du Jura (4

pages) Page 15

39-2019-07-09-001 - SAS PETITJEAN Dérogation PL du 15/08 au 18/08/2019 - Tx pour

SNCF (2 pages) Page 20

Préfecture du Jura
39-2019-07-08-001 - arrêté MCCA 2019 (2 pages) Page 23

39-2019-07-04-001 - arrêté portant délégation de signature à Mme Laure LEBON

sous-préfète de Saint Claude et à certains agents de la sous préfecture de Saint Claude (2

pages) Page 26

39-2019-07-05-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS de la Rixouse et

Villard-sur-Bienne (1 page) Page 29

39-2019-07-05-003 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIEA de la

Mercantine (4 pages) Page 31

39-2019-07-05-002 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIVU "La

Nounourserie" (2 pages) Page 36

39-2019-07-05-004 - Arrêté rectificatif de l'arrêté n°3020190611002 du 11 juin 2019

autorisant l'adhésion des communes de Le Frasnois, Marigny et Saffloz de la communauté

de communes Champagnole Nozeroy Jura (1 page) Page 39

39-2019-07-03-002 - ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de passage du

106ème Tour de France 2019 dans le département du Jura le vendredi 12 juillet 2019 (6

pages) Page 41

UT DREAL 39
39-2019-06-28-005 - AP 2019 25 DREAL du 28 juin 2019 ECLEUX PNEUS à Ecleux (4

pages) Page 48

39-2019-07-04-003 - AP 2019 26 DREAL sursis du 04 juillet 2019 Fonderie THEVENIN

à Equevillon (2 pages) Page 53

2



Direction départementale des territoires du Jura

39-2019-07-04-002

Arrête DDT 685 du 4/07/2019 Dérogation PL Jura

Pompage du 18/07/2019 au 17/07/2020

Dérogation destinée à contribuer à l'exécution de services publics ou de services d'urgence afin de

répondre à des besoins collectifs immédiats

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-04-002 - Arrête DDT 685 du 4/07/2019 Dérogation PL Jura Pompage du 18/07/2019 au 17/07/2020 3



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-04-002 - Arrête DDT 685 du 4/07/2019 Dérogation PL Jura Pompage du 18/07/2019 au 17/07/2020 4



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-04-002 - Arrête DDT 685 du 4/07/2019 Dérogation PL Jura Pompage du 18/07/2019 au 17/07/2020 5



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-04-002 - Arrête DDT 685 du 4/07/2019 Dérogation PL Jura Pompage du 18/07/2019 au 17/07/2020 6



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-04-002 - Arrête DDT 685 du 4/07/2019 Dérogation PL Jura Pompage du 18/07/2019 au 17/07/2020 7



Direction départementale des territoires du Jura

39-2019-07-05-005

Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de

confortement de murs à Chaux des Crotenay et à Fort du

Plasne

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-005 - Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de confortement de murs à Chaux
des Crotenay et à Fort du Plasne 8



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-005 - Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de confortement de murs à Chaux
des Crotenay et à Fort du Plasne 9



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-005 - Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de confortement de murs à Chaux
des Crotenay et à Fort du Plasne 10



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-005 - Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de confortement de murs à Chaux
des Crotenay et à Fort du Plasne 11



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-005 - Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de confortement de murs à Chaux
des Crotenay et à Fort du Plasne 12



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-005 - Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de confortement de murs à Chaux
des Crotenay et à Fort du Plasne 13



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-005 - Arrêté fixant les prescriptions applicables aux travaux de confortement de murs à Chaux
des Crotenay et à Fort du Plasne 14



Direction départementale des territoires du Jura

39-2019-07-05-006

Arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de

protection de biotope de l'écrevisse à pattes blanches et des

espèces patrimoniales associées du Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-006 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de protection de biotope de l'écrevisse à
pattes blanches et des espèces patrimoniales associées du Jura 15



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-006 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de protection de biotope de l'écrevisse à
pattes blanches et des espèces patrimoniales associées du Jura 16



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-006 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de protection de biotope de l'écrevisse à
pattes blanches et des espèces patrimoniales associées du Jura 17



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-006 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de protection de biotope de l'écrevisse à
pattes blanches et des espèces patrimoniales associées du Jura 18



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-05-006 - Arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de protection de biotope de l'écrevisse à
pattes blanches et des espèces patrimoniales associées du Jura 19



Direction départementale des territoires du Jura

39-2019-07-09-001

SAS PETITJEAN Dérogation PL du 15/08 au 18/08/2019 -

Tx pour SNCF

Dérogation PL pour travaux terrassement pour le compte de la SNCF à Lons Le Saunier

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-09-001 - SAS PETITJEAN Dérogation PL du 15/08 au 18/08/2019 - Tx pour SNCF 20



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-09-001 - SAS PETITJEAN Dérogation PL du 15/08 au 18/08/2019 - Tx pour SNCF 21



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2019-07-09-001 - SAS PETITJEAN Dérogation PL du 15/08 au 18/08/2019 - Tx pour SNCF 22



Préfecture du Jura

39-2019-07-08-001

arrêté MCCA 2019

arrêté portant attribution de la médaille de la mutualité, de la coopération et du crédit agricoles -

promotion 2019

Préfecture du Jura - 39-2019-07-08-001 - arrêté MCCA 2019 23



Préfecture du Jura - 39-2019-07-08-001 - arrêté MCCA 2019 24



Préfecture du Jura - 39-2019-07-08-001 - arrêté MCCA 2019 25



Préfecture du Jura

39-2019-07-04-001

arrêté portant délégation de signature à Mme Laure

LEBON sous-préfète de Saint Claude et à certains agents

de la sous préfecture de Saint Claude
arrêté portant délégation de signature à Mme Laure LEBON sous-préfète de Saint Claude et à

certains agents de la sous préfecture de Saint Claude

Préfecture du Jura - 39-2019-07-04-001 - arrêté portant délégation de signature à Mme Laure LEBON sous-préfète de Saint Claude et à certains agents de la sous
préfecture de Saint Claude 26



Préfecture du Jura - 39-2019-07-04-001 - arrêté portant délégation de signature à Mme Laure LEBON sous-préfète de Saint Claude et à certains agents de la sous
préfecture de Saint Claude 27



Préfecture du Jura - 39-2019-07-04-001 - arrêté portant délégation de signature à Mme Laure LEBON sous-préfète de Saint Claude et à certains agents de la sous
préfecture de Saint Claude 28



Préfecture du Jura

39-2019-07-05-001

Arrêté portant modification des statuts du SIVOS de la

Rixouse et Villard-sur-Bienne

Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS de la Rixouse et Villard-sur-Bienne 29



Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-001 - Arrêté portant modification des statuts du SIVOS de la Rixouse et Villard-sur-Bienne 30



Préfecture du Jura

39-2019-07-05-003

Arrêté portant sur la modification des statuts du SIEA de la

Mercantine

Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-003 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIEA de la Mercantine 31



Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-003 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIEA de la Mercantine 32



Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-003 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIEA de la Mercantine 33



Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-003 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIEA de la Mercantine 34



Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-003 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIEA de la Mercantine 35



Préfecture du Jura

39-2019-07-05-002

Arrêté portant sur la modification des statuts du SIVU "La

Nounourserie"

Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-002 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIVU "La Nounourserie" 36



Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-002 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIVU "La Nounourserie" 37



Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-002 - Arrêté portant sur la modification des statuts du SIVU "La Nounourserie" 38



Préfecture du Jura

39-2019-07-05-004

Arrêté rectificatif de l'arrêté n°3020190611002 du 11 juin

2019 autorisant l'adhésion des communes de Le Frasnois,

Marigny et Saffloz de la communauté de communes

Champagnole Nozeroy Jura

Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-004 - Arrêté rectificatif de l'arrêté n°3020190611002 du 11 juin 2019 autorisant l'adhésion des communes de Le Frasnois,
Marigny et Saffloz de la communauté de communes Champagnole Nozeroy Jura 39



Préfecture du Jura - 39-2019-07-05-004 - Arrêté rectificatif de l'arrêté n°3020190611002 du 11 juin 2019 autorisant l'adhésion des communes de Le Frasnois,
Marigny et Saffloz de la communauté de communes Champagnole Nozeroy Jura 40



Préfecture du Jura

39-2019-07-03-002

ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de

passage du 106ème Tour de France 2019 dans le

département du Jura le vendredi 12 juillet 2019

Préfecture du Jura - 39-2019-07-03-002 - ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de passage du 106ème Tour de France 2019 dans le département
du Jura le vendredi 12 juillet 2019 41



Préfecture du Jura - 39-2019-07-03-002 - ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de passage du 106ème Tour de France 2019 dans le département
du Jura le vendredi 12 juillet 2019 42



Préfecture du Jura - 39-2019-07-03-002 - ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de passage du 106ème Tour de France 2019 dans le département
du Jura le vendredi 12 juillet 2019 43



Préfecture du Jura - 39-2019-07-03-002 - ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de passage du 106ème Tour de France 2019 dans le département
du Jura le vendredi 12 juillet 2019 44



Préfecture du Jura - 39-2019-07-03-002 - ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de passage du 106ème Tour de France 2019 dans le département
du Jura le vendredi 12 juillet 2019 45



Préfecture du Jura - 39-2019-07-03-002 - ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de passage du 106ème Tour de France 2019 dans le département
du Jura le vendredi 12 juillet 2019 46



Annexe 1 à l'arrêté du préfet du jura n ° DSC-BSIPA-20190703-001 du 03 juillet 2019

Préfecture du Jura - 39-2019-07-03-002 - ArreteDSC-BSIPA20190703-001 fixant les conditions de passage du 106ème Tour de France 2019 dans le département
du Jura le vendredi 12 juillet 2019 47



UT DREAL 39

39-2019-06-28-005

AP 2019 25 DREAL du 28 juin 2019 ECLEUX PNEUS à

Ecleux

UT DREAL 39 - 39-2019-06-28-005 - AP 2019 25 DREAL du 28 juin 2019 ECLEUX PNEUS à Ecleux 48



r._
Llb,rrl •

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

PRÉFET DU JURA

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N°2019-25-DREAL

PORTANT SUPPRESSION ET REMISE EN ETAT

Monsieur Raynald GUYENOT,
gérant de la société ECLEUX PNEUS

Commune de ECLEUX (39600)

LE PRÉFET DU JURA
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’ordre National du Mérite

Vu le Code de l’Environnement, en particulier ses articles L. 171-7, L. 171-10, L. 171-11,
L. 172-1, L. 511-1 et L. 514-5;

Vu la loi n° 2000-321 du 12 avril 2000 relative aux droits des citoyens dans leurs relations
avec les administrations

Vu l’arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative
n° 2018-12-DREAL en date 23 février 2018 des installations de la société ECLEUX
PNEUS gérée par Monsieur Raynald GUYENOT sises sur la commune d’ECLEUX;

Vu le rapport d’inspection établi suite à la visite sur site du 27 février 2019 par
de l’environnement transmis à l’exploitant par courrier en date du 24
conformément aux articles L. 171-6 et L. 514-5 du Code de l’Environnement

l’Inspection
mai 2019

Vu le courrier en date du 24 mai 2019 informant l’exploitant de la décision de suppression
des installations en lien avec des activités d’entreposage, dépollution et démontage de
véhicules hors d’usage ainsi que la remise en état des lieux susceptible d’être prise à son
encontre en application du 2° de l’article L. 171-7 susvisé

Vu l’absence de réponse de l’exploitant au terme du délai déterminé dans le courrier du
24 mai 2019 susvisé;

UT DREAL 39 - 39-2019-06-28-005 - AP 2019 25 DREAL du 28 juin 2019 ECLEUX PNEUS à Ecleux 49



Considérant que les installations sont exploitées par Monsieur Raynald GUYENOT,
gérant de la société ECLEUX PNEUS, sans l’enregistrement et l’agrément nécessaire et
qu’à la date d’édiction du présent arrêté, la mise en demeure susvisée portant sur la
régularisation de cette situation n’est pas satisfaite;

Considérant les risques d’atteintes graves aux intérêts protégés par l’article L. 511-1 du
Code de l’Environnement liés à la poursuite de l’activité en situation irrégulière, et
notamment les risques de porter atteinte à la sécurité, la santé et la salubrité publiques
(risque incendie, prolifération d’animaux nuisibles notamment) ainsi que le risque de
porter atteinte à l’environnement (pollution des sols, des eaux superticielles et
souterraines)

Considérant que face à la situation irrégulière des installations, il y a lieu de faire
application des dispositions de l’article L. 171-7 du Code de l’Environnement en
supprimant les installations ainsi qu’en imposant la remise en état des lieux.

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire général de la préfecture du Jura.

Article 1

Les installations classées pour la protection de l’environnement visées à l’article 1 de
l’arrêté préfectoral de mise en demeure n° 2018-12-DREAL en date du 23 février 2018
sont supprimées à compter de la date de notification du présent arrêté.

Article 2

L’exploitant est tenu sous un délai de deux mois à compter de la notification du présent
arrêté, d’évacuer vers des filières autorisées, les véhicules hors d’usage, ainsi que
l’ensemble des déchets, pneumatiques et les pièces détachées issus du démontage des
véhicules hors d’usage présents et entreposés sur les parcelles ZE-46 et ZE-50 de la
commune d’ECLEUX. L’exploitant est tenu d’assurer la traçabilité de l’évacuation des
véhicules hors d’usage vers un centre VHU agréé en obtenant copie des certificats de
destruction émis et des déchets par l’usage de bordereaux de suivi de déchets pour tous
les déchets dangereux.

L’exploitant est tenu sous un délai de deux mois à compter de la notification du présent
arrêté, de déposer un dossier de cessation d’activité décrivant les mesures prévues au Il
de l’article R. 512-46-25 du Code de l’Environnement.

Article 3

Dans le cas où la suppression prévue à l’article 1 du présent arrêté ne serait pas
respectée, et indépendamment des poursuites pénales qui pourraient être engagées, il
pourra être apposé des scellés sur les installations concernées conformément à l’article
L. 171-10 du Code de l’Environnement.

UT DREAL 39 - 39-2019-06-28-005 - AP 2019 25 DREAL du 28 juin 2019 ECLEUX PNEUS à Ecleux 50



Article 4- Délais et voies de recours

Conformément à l’article L. 171-11 du Code de l’Environnement, la présente décision est
soumise à un contentieux de pleine juridiction. Elle peut être déférée à la juridiction
administrative compétente, le tribunal administratif de BESANÇON, dans les délais prévus
à l’article R. 421-1 du Code de Justice administrative, à savoir dans un délai de deux mois
à compter de la notification ou de la publication du présent arrêté.
Le tribunal administratif peut être saisi d’un recours déposé via l’application Télérecours
citoyens accessible par le site internet www.telerecours.fr.

Article 5 — Publication et notification

Le présent arrêté est notifié à l’exploitant et publié sur le site internet de la préfecture
pendant une durée minimale de quatre mois.

Article 6 - Exécution et copies

Le Secrétaire Général de la Préfecture du Jura, le Maire de la commune d’ECLEUX, le
Directeur Régional de l’Environnement, de l’Aménagement et du Logement, sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil
des actes administratifs du département et notifié à l’exploitant.

Fait à Lons-le-Saunier, le 2 8 JUIN 2019

Le Préfet

P.2Qø8rd1&éQat10fl

Stéphane CHIPPONI

UT DREAL 39 - 39-2019-06-28-005 - AP 2019 25 DREAL du 28 juin 2019 ECLEUX PNEUS à Ecleux 51



UT DREAL 39 - 39-2019-06-28-005 - AP 2019 25 DREAL du 28 juin 2019 ECLEUX PNEUS à Ecleux 52



UT DREAL 39

39-2019-07-04-003

AP 2019 26 DREAL sursis du 04 juillet 2019 Fonderie

THEVENIN à Equevillon

UT DREAL 39 - 39-2019-07-04-003 - AP 2019 26 DREAL sursis du 04 juillet 2019 Fonderie THEVENIN à Equevillon 53



r’
• • Frelnhd

RAPUEU0JJB FMNCAISE

Direction Régionale de l’Environnement,
de l’Aménagement et du Logement
Bourgogne-Franche-Comté

Unité Départementale du JURA

INSTALLATIONS CLASSÉES POUR LA

PROTECTION DE L’ENVIRONNEMENT

SAB THEVENIN
Route de Pontarlier
39300 EQUEVILLON

COMMUNES DE D’EQUEVILLON r CHAMPAGNOLE

Arrêté préfectoral n°AP-2019-26-DREAL LE PRÉFET,

CHEVALIER DE LA LÉGION D’HONNEUR,

OFFICIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MÉRITE

Sursis à statuer relatif au projet de modification des conditions d’exploitation
d’une fonderie de métaux et d’alliage non-ferreux

relevant du régime de l’autorisation unique

VU le titre 1er du livre V du Code de l’Environnement;

VU le Code des relations entre le public et l’administration

VU la loi n°2014-1 du 2janvier 2014 habilitant le Gouvernement à simplifier et sécuriser la vie des entreprises,
notamment son article 14

VU l’ordonnance n°2014-355 du 20 mars 2014 relative à l’expérimentation d’une autorisation unique en
matière d’installations classées pour la protection de l’environnement

VU le décret n°2014-450 du 2 mai 2014 relatif à l’expérimentation d’une autorisation unique en matière
d’installations classées pour la protection de l’environnement, et notamment son article 40

VU la demande du 26 janvier 2017 présentée par la société SAB THEVENIN dont le siège social est situé
Route de Pontarlier 39300 EQUEVILLON, en vue d’obtenir l’autorisation de modifier les conditions
d’exploitation d’une installation de fonderie de métaux et d’alliage non ferreux d’une capacité maximale de 46
tonnes par jour, située à la même adresse

Vu l’arrêté préfectoral n° DCPPAT-BE-20190121-001 en date du 21janvier 2019 ordonnant l’organisation d’une
enquête publique pour une durée de 32 jours consécutifs du 19 février 2019 au 22 mars 2019 inclus sur le
territoire des communes de CHAMPAGNOLE et EQUEVILLON

VU le dossier d’enquête publique parvenu en Préfecture le V avril 2019 et les conclusions du commissaire-
enquêteur;

VU le courrier de l’inspection du 24 juin 2019, demandant au pétitionnaire son accord sur la prolongation de
l’instruction de sa demande

PRÉFET DU JURA

VU le courrier du 27juin 2019 du pétitionnaire, indiquant son accord à la prolongation de l’instruction.

UT DREAL 39 - 39-2019-07-04-003 - AP 2019 26 DREAL sursis du 04 juillet 2019 Fonderie THEVENIN à Equevillon 54



CONSIDÉRANT que le Préfet doit, en application de l’article 40 du décret du 2 mai 2014 susvisé, statuer dans
un délai de 3 mois à compter du jour de réception du dossier d’enquête transmis par le commissaire
enquêteur, soit avant le i& juillet 2019, faute de quoi il y a décision implicite de rejet de la demande

CONSIDÉRANT qu’en cas d’impossibilité de statuer dans ce délai, le Préfet, conformément aux dispositions de
ce même article, fixe un nouveau délai par arrêté motivé, après accord du pétitionnaire

CONSIDÉRANT qu’un délai supplémentaire de 4 mois est nécessaire pour finaliser les échanges techniques
avec l’exploitant ainsi que l’instruction du dossier

SUR proposition du Secrétaire général de la Préfecture du Jura

ARTICLE I — Sursis à statuer

ARRETE

Il est sursis à statuer, pour un délai de 4 mois à compter du V’ juillet 2019, sur la demande d’autorisation unique
présentée par la société SAB THEVENIN.

ARTICLE 2 - Notification

Le présent arrêté sera notifié à la Société SAB THEVENIN

En vue de l’ïnformation des tiers, l’arrêté est publié sur le site internet de la préfecture du Jura pendant une
durée minimale de quatre mois.

ARTICLE 3 - Délais et voies de recours

Le présent arrêté ne peut être déféré qu’au tribunal administratif de Lons-le-Saunier
l Par les pétitionnaires ou exploitants, dans un délai de deux mois à compter du jour où la présente décision leur a
été notifiée.

2° Par les tiers, dans un délai de deux mois à compter de la dernière formalité de publication accomplie.

Le tribunal administratif peut être saisi d’un recours déposé via l’applidation Télérecours citoyens accessible
par le site internet wwwtelerecours.fr.

ARTICLE 4- Information et ampliation

Le Secrétaire Général de la Préfecture du Jura, le Maire d’EQUEVILLON, le Maire de CHAMPAGNOLE, ainsi
que le Directeur Régional de l’Environnement, de l’Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-
Comté sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté dont une copie leur sera
adressée.

Fait à Lons-le-Saunier, le

ar délégation
néral

04 JUIL. 2019

Ç Le Préfet

/,
Pour le

L,

Stéphane CHIPPONI

UT DREAL 39 - 39-2019-07-04-003 - AP 2019 26 DREAL sursis du 04 juillet 2019 Fonderie THEVENIN à Equevillon 55




